

حکم اعدام قاتل آیت‌الله سلیمانی صادر شد

با صدور رای از سوی شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان مازندران، قاتل آیت‌الله سلیمانی به اتهام مباشرت در قتل عمد، به قصاص نفس محکوم شد.به گزارش رکتا، در پی شهادت آیت‌الله عباسعلی سلیمانی در تاریخ ششم اردیبهشت ماه با سلاح گرم در بابلسر، پرونده با دستور ویژه رئیس قوه قضائیه، در مسیر رسیدگی قرار گرفت و ظرف مدت ۱۷ روز با اخذ شکایات اولیاء دم، ضمن تشکیل پرونده شخصیت و بازسازی صحنه جرم، نسبت به اخذ نظریه پزشکی قانونی درباره سلامت روحی متهم در حین ارتکاب جرم اقدام شد.با اخذ نظریه کمیسیون پزشکی قانونی در تایید نظریه بدوی دایر بر سلامت روحی متهم حین ارتکاب جرم، و با اخذ آخرین دفاع از متهم، حتم جلسه دادگاه اعلام شد.حجت‌الاسلام والمسلمین اکبری در این ارتباط گفت: با صدور رای از سوی شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان مازندران، قاتل آیت‌الله سلیمانی به اتهام مباشرت در قتل عمد، به قصاص نفس محکوم شدوی افزود: با توجه به اقرار بر صریح متهم در مراحل مختلف رسیدگی و نیز نتایج حاصله از جمیع تحقیقات انجام گرفته، ارتکاب جرم مزبور توسط مشارالیه از سوی دادگاه بدوی رسیدگی کننده، احراز شد.رئیس کل دادگستری مازندران یادآور شد: رای صادره پس از قطعیت و نیز انجام تشریفات قانونی قابل اجرا خواهد بود.آیت الله سلیمانی نماینده مازندران در مجلس خبرگان رهبری در تاریخ ۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در محل بانک ملی مرکز شهرستان بابلسر به ضرب گلوله نگیهان بانک به شهادت رسید که بلافاصله با دستور ویژه رئیس قوه قضائیه و پیگیری دستگاه قضایی استان، پرونده قضایی برای متهم تشکیل و نامبرده به صدور قرار بازداشت موقت، روانه زندان شد.شایان ذکر است با انجام تحقیقات توسط ضابطین و گزارش رسمی پزشکی قانونی، کفرخواست پرونده در تاریخ ۲۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بابلسر صادر شد.

سفر صبحگاهی به استان همجوار برای سرقت سیم و کابل!

فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از دستگیری سارقان جوان غیر بومی سیم و کابل برق در این شهرستان خبر داد.سرهنک علی کریمی ۲۴ خردادماه با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل برق در حوزه استحفاظی کلانتری ۱۲ بسنج، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: پس از چند روز کار اطلاعاتی و انجام تحقیقات پلیسی، ماموران کلانتری ۱۲ موفق به شناسایی سارقان در یکی از شهرک های این شهرستان شدند.فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود تصریح کرد: با هماهنگی های قضائی ، پلیس در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه هر دو متهم را دستگیر کردوی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات و بازجویی های خود به ۱۵ فقره سرقت سیم و کابل اعتراف کردند، اضافه کرد: سارقان معترف به این شدند که از شهرهای شمالی استان همجوار در ساعات بامدادی وارد شهرستان شده و پس از سرقت کابل های برق به صورت مقطعی با خودروها و پلاک های متعدد رفت و آمد می کردند.این مسوول انتظامی با اشاره به کشف ۲۰۰ مترکابل برق فشار قوی و یک اسلحه شکاری به همراه مهمات سلاح در خودروی متهمان، خاطرنشان کرد: هر دو سارق که سابقه دار و اعتیاد شدید به مواد مخدر داشتند، هدف خود از سرقت را تامین مواد مخدر برای مصرف عنوان کردند و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیری ۳ سارق مسلح و کشف ۳ فقره سرقت طلاجات

فرمانده انتظامی خرمشهر از دستگیری ۳ سارق مسلح و کشف ۳ فقره سرقت طلاجات دراین شهرستان خبر داد.به گزارش رکتا، سرهنک نجم الدین سهرابی در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه طلاجات از منازل در سطح شهرستان خرمشهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.وی افزود: با اشراف و اقدامات اطلاعاتی کار آگاهان پلیس آگاهی ۳ سارق را در این رابطه شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی عملیاتی در مخفیگاهشان دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر گفت: متهمان در تحقیقات پلیس به ۳ فقره سرقت مسلحانه طلاجات از منازل درسطح شهرستان خرمشهر اعتراف کردند.

بازداشت عاملان درگیری خونین در ملارد

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از عملیات ضربتی پلیس و دستگیری ۶ نفر عامل درگیری و نزاع دسته جمعی خبر داد.به گزارش رکتا، سرهنک منصور خدایی با اعلام این خبر اظهار داشت: برابر گزارش کلانتری ۱۲ مارلیک مبنی بر وقوع یک فقره درگیری و نزاع دسته جمعی بین مالکین خودرو های وانی دو گر د بر سر جای بساط، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران شهرستان ملارد قرار گرفت.وی افزود: با رصد اطلاعاتی و به کارگیری آگاهی پلیسی و پیگیری های شبانه روزی و بازبینی دوربین های مدارسته، ۶ نفر اصلی درگیری و عاملان اصلی ضرب و جرح شناسائی شدند.سرهنک خدایی تصریح کرد: ماموران با هماهنگی قضائی به مخفیگاه متهمان اعزام و در عملیاتی، موفق به دستگیری عاملان درگیری و توقیف ۴ دستگاه خودرو وانت شدند.فرمانده انتظامی شهرستان ملارد، بیان داشت: متهمان دستگیر شده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

دختر زنجانی مادرش را با چاقو کشت

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان از قتل مادر به دست دخترش در پی یک فقره اختلاف خانوادگی خبر داد و گفت: قاتل بلافاصله دستگیر شد.به گزارش رکتا، سرهنک محمدعلی ادینه‌لو رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان در تشریح خبر قتل مادر توسط دخترش اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری خانوادگی در شهر زنجان، بلافاصله کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی به محل اعزام شدندوی در تشریح این خبر گفت: با بررسی‌ها و تحقیقات به عمل آمده توسط کارآگاهان جنایی مشخص شد، درگیری شکل گرفته در پی اختلافات خانوادگی به وجود آمده که طی آن، دختر خانواده به وسیله چاقو مادر ۵۲ ساله خود را مورد اصابت ضربات چاقو قرار داده و به قتل رسانده است.سرهنک ادینه‌لو تصریح کرد: قاتل که در همان لحظات نخست، در صحنه جنایت دستگیر شده و به جرم خود اعتراف کرده بود، ضمن اظهار ندامت و پشیمانی از کار خود، علت و انگیزه این جنایت را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.رئیس پلیس آگاهی در پایان خاطرنشان کرد: قاتل پس از تشکیل و تکمیل پرونده، جهت سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفت.

مرگ هولناک ۴ هندی در واژگونی پژو در جاده سبزوار

واژگونی پژو ۴۰۵ در جاده میامی – سبزوار ۴ کشته و یک مصدوم بر جای گذاشت.به گزارش رکتا، این حادثه ساعت ۵:۴۰ بامداد دیروز در کیلومتر ۱۳۰ محور میامی به سبزوار رخ داد و از ۵ سرنشین خودرو، ۴ نفر در دم جان باختند و یک نفر مصدوم شد و به مراکز درمانی انتقال یافت.سرهنک موسی بزرگی رئیس پلیس راه استان سامان با بیان اینکه سرنشینان این خودرو همگی اتباع هندی بودند گفت : علت اولیه واژگونی خستگی و خواب آلودگی ارانده است ولی کارشناسان پلیس در حال بررسی نقش راه و ایمنی وسیله نقلیه هم در این حادثه هستند.

بازداشت بدهکار کلان بانکی در گلستان

رئیس کل دادگستری گلستان از دستگیری یکی از بدهکاران کلان بانکی در این استان خبر داد و گفت: با وجود گذشت ۱۰ سال از دریافت تسهیلات، این فرد اقساط خود را پرداخت نکرده است.به گزارش رکتا،ز گرگان، حیدر آسپایی اظهار کرد: یکی از بدهکاران کلان بانکی در استان گلستان دستگیر شدوی ادامه داد: با وجود گذشت حدود ۱۰ سال از پرداخت تسهیلات ، این فرد اقساط خود را پرداخت نکرده است.رئیس کل دادگستری گلستان خاطرنشان کرد: این بدهکار بانکی سال ۱۳۹۱ تسهیلات ارزی برای واردات کالا از یک بانک در استان دریافت کرد که با ارائه گزارش‌های جعلی، تسهیلات دریافت شده را برای امورات شخصی صرف کرده است.آسپایی بیان کرد: با تلاش سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان ، مستندات تخلف این فرد کشف و با دستور دادستانی بازداشت است.رئیس کل دادگستری گلستان بیان کرد: این فرد علاوه بر صرف ارز دولتی برای امور شخصی، اقساط تسهیلات دریافت شده را نیز نپرداخته است. آسپایی گفت: پرونده این فرد هم اکنون در شعبه دوم بازپرسی دادسرای مرکز استان در حال رسیدگی است.



رئیس پلیس پایتخت از کشف بیش از ۱۵۰۰ دستگاه کامپیوتر خودرو و بیش از ۳۰۰ انواع گوشی به سرقت رفته در اجرای طرح تشدید برخورد با سارقان ومالخران اموال مسروقه خبر داد. سردار «عباسعلی محمدیان» فرمانده انتظامی تهران بزرگ در حاشیه اجرای طرح تشدید برخورد با سارقان و اموال مسروقه در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: طی این هفته طرح برخورد با مالخران و سارقان سبب دستگیری تعدادی مالخران شد که حاصل عملکرد اجرای این طرح کشف بیش از ۱۵۰۰ دستگاه کامپیوتر خودرو و بیش از ۳۰۰ گوشی بوده که

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف انواع لوازم خانگی الکترونیکی قاچاق در شمال شرق تهران خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش اموال کشف شده را ۲ میلیارد ریال اعلام کردند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنک «محمد گسودریز» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح جزئیات این خبر، بیان داشت: در ادامه طرح های عملیاتی پلیس در مبارزه با قاچاق کالا و برخورد با رانندگان خودروهای حامل انواع کالای قاچاق، مأموران کلانتری ۱۰۲ پاسداران این پلیس بامداد بیست و چهارم خرداد در هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه خودرو وانت در محدوده خیابان «گلزار» تهران مشکوک شده و برای بررسی بیشتر آن ها را متوقف کردند.وی خاطر نشان کرد: در مراجعه به خودرو ابتدا متهمان قصد گمراه کړن ماموران را داشتند که در بررسی بیشتر مشخص شد انواع وسایل خانگی الکترونیکی اعم از تلوزیون و ... بدون بازنامه و فاکتور تهیه کرده اند که به روش های غیر

آب معدنی ۲۰ میلیونی در پایتخت

رئیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری ۲نفر کلاهبردار که با روش اسکیمز بیش از ۵ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنک «داود معظمی گسودریز» رئیس پلیس فتا پایتخت در تشریح این خبر اظهار داشت: تعداد زیادی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شدند مبالغی بصورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است.این مقام انتظامی اظهار داشت: پس از اخذ اظهارات مالباختگان این پرونده موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا پایتخت تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند.

وی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا پایتخت مشخص شد همه قربانیان این پرونده بعد از خرید آب معدنی از دستفروشان در تهران حاشیان خالی شده و به روش اسکیمز مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند.سرهنک معظمی گودریز بیان داشت: افسران پلیس فتا تهران بزرگ در مرحله تحقیقات پرونده متوجه شدند مجرمین با

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری ۲ نفر ارادل و اوپاش در راستای طرح برخورد با ارادل و اوپاش توسط ماموران این پلیس خبر داد. سرهنک «سعید راستی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: به منظور برقراری نظم و امنیت عمومی و برخورد با ناهنجاری های اجتماعی طرح تشدید برخورد با ارادل و اوپاش با هدف ارتقاء سطح امنیت عمومی و پیشگیری

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۵۰ میلیارد ریال پارچه قاچاق در محدوده خیابان «شوش» تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنک «هدایت بهرامی» با اعلام این خبر بیان داشت: با کسب خبری پیرامون تخلیه و دبوی مقادیری پارچه قاچاق در محدوده خیابان«شوش» ، کارآگاهان پلیس امنیت

مرد جوان در اقدامی هولناک دست به قتل عام خانواده‌گی زد و پس از گذشت ۳ماه از شلیک های مرگبار این مرد هنوز به این جنایت های تکان دهنده اعتراف نکرده است!به گزارش رکتا، عصر ۱۴ فرودین ماه درست زمانیکه تعطیلات عید نوروز تمام شده بود مردی ۴۲ ساله از بلوار رجایی رباط کریم به پلیس زنگ زد ودرحالیکه بسیار خونسرد بود خبر قتل همسر ۳۲ساله و پسر ۵ ساله اش را داد.هنوز تلفن تماس او با اپراتور ۱۱۰ قطع نشده بود که خیلی زود دستور اعزام گشت پلیس به خانه این مرد صادر شد.توقنی ماموران پلیس به خانه کوچک این مرد که ناصر نام دارد رسیدند با صحنه دلخراش حمام خون در وسط پذیرایی خانه روبرو شدند، پیکر زن جوان به نام حمیده و کودک ۲ ساله اش به نام سهیل غرق در خون بودند.طولی نکشید که بازپرس کشیک قتل خودش را به صحنه جنایت رساند با تایید مرگ

این تنها بخشی از کشفیات است.این مقام ارشد انتظامی در ادامه از شهروندان تقاضا کرد: رفت و آمدهای مشکوک در مسایلی خود را که احتمال دبوی اموال مسروقه در آن وجود دارد به پلیس اطلاع دهند.

وی در خصوص جزئیات کشف ۲۰۳ دستگاه تلفن همراه به سرقت رفته در دستگیری یکی از مالخران اموال مسروقه در شهرستان ری در تکمیل خبر گفت: در پی ادامه تحقیقات از سارقان حرفه ای تلفن همراه که در محدوده «دولت آباد» اقدام به سرقت می کردند عوامل تجسس کلانتری ۱۶۷ این فرماندهی در بیستم خرداد ماه امسال

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری ۲ مالخر اموال مسروقه خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهمان

قانونی و قاچاق وارد کشور شده است.سرهنک گودریز ارزش تقریبی کالاهای کشف شده را برابر اعلام کارشناسان ۲ میلیارد ریال بیان و اظهار داشت: در این عملیات ۳ نفر متهم ۲۱ الی ۳۳ ساله دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در پایان با تأکید بر مبارزه هدفمند و فراگیر پلیس با قاچاق کالا بهـ منظور حمایت پایدار از تولید ملی از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده تردد خودروهای حمل بار قاچاق در سطح شهر، موضوع را برای بررسی تخصصی از طریق سامانه تلفنی ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری ۲ مالخر اموال مسروقه خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهمان

توجه به گرمای هوا تحت پوشش فروش آب معدنی خنک در اتوبان های پر ترافیک تهران مشغول کار شده و پس از کپی برداری کارت‌های بانکی مال باختگان به وسیله دستگاه اسکیمز اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده اند که با بررسی های تکمیلی و همه جانبه و بهره گیری از روش های فنی و علمی این افراد شناسایی و پس از تشریفات قضائی، هر ۲ مجرم در یکی از اتوبان های شمالی تهران درحال ارتکاب جرم دستگیر و به همراه تجهیزات اسکیمز به پلیس فتا منتقل شدند. این مقام مسؤل خاطرنشان کرد: متهمین پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شکات کارشناسان پرونده و مستندات جمع آوری شده توسط پلیس به کلاهبرداری بیش از ۳۷ نفر با این روش به ارزش ریالی حدود ۵ میلیارد ریال اعتراف کردند و پرده از نحوه اقدامات مجرمانه خود برداشتند.

این مقام سایبری ادامه داد: شهروندان جهت پیشگیری

از سرقت به صورت اسکیمینگ، انجام عملیات بانکی و وارد

کردن رمز کارت حساب بانکی را شخصاً انجام دهند چرا که

عدمی در خیابان هاشمی تهران، و پس از انجام هماهنگی

رئیس پلیس پایتخت خبر داد

کشف بیش از ۱۵۰۰ کامپیوتر خودرو و ۳۰۰ موبایل سرقتی از مالخران



هویت و مشخصات مالخر تلفن های همراه که از اتباع کشور

همسایه بود را شناسایی کردند.

وی افزود: با تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی دوربین های سبیرهای مواصلاتی حضور احتمالی متهم، سرانجام در بیست و سوم خرداد ماه مخفیگاه متهم در محدوده«دولت آباد» شناسایی شد و پس از انجام هماهنگی های لازم با مراجع قضائی روز گذشته تیم های عملیات کلانتری دولت آباد به محل اعزام شدند.این مقام ارشد انتظامی با اشاره به دستگیری متهم با شلیک چند تیر هوایی بیان داشت: در بازرسی از مخفیگاه وی تعداد ۲۰۳

یک میلیارد ریال اموال مسروقه کشف و متهمان به ۲۰ فقره مالخری اموال مسروقه اعتراف کردند. سرهنک «محمد گودریز» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته های اخیر، در خصوص سرقت موتورسیکلت در محدوده «ابوسعید» تهران، پیگیری موضوع سریعا به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۱۲ این پلیس در دستگیری این افراد دستگیری مالخر اموال مسروقه نیز قرار گرفت و ماموران موفق به دستگیری سارقان شدند و در دستور کار قرار گرفت.این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: ماموران کلانتری ابوسعید با بهره گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی ، در نهایت در خرداد ماه هویت ۲ متهم پرونده را که از مالخران سابقه دار بودند

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: در تحقیقات انجام شده متهم ۳۶ ساله سابقه دار ضمن اقرار به بزه انتسابی اظهار داشت: پس از خرید و جمع آوری تلفن های همراه مسروقه آنها را به یکی از کشور های همسایه ارسال می کرده که جهت سیر مراحل قانونی به دادسرای شهر ری اعزام و سپس روانه زندان شد.

شناسایی کردند.وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهمان مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه هر ۲ نفر مالخر اموال مسروقه را در مخفیگاهشان دستگیر کردند و در بررسی از محل یک دستگاه انواع وسایل کار گاهی مسروقه شامل دریل صنعتی، سنگ فرز، هیلتی و... همگی سرقتی کشف شد و متهمان به مالخری ۲ دستگاه موتورسیکلت نیز اعتراف کردند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه توسط کارشناسان یک میلیارد ریال برآورد شده است تصریح کرد: متهمان ۴۵ و ۳۵ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به ۲۰ فقره مالخری قطعات مسروقه در محدوده های «ابوسعید و جنوب تهران» اعتراف کردند.سرهنک گودریز در پایان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: شناسایی مال باختگان در دستور کار کلانتری ۱۱۲ ابوسعید گرفت.

توصیه کرد: در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق مرکز فوریتهای سایبری با بشماره تلفن ۰۹۶۲۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir گزارش کنند.

و صدور حکم لازم خبر داد. رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران با بیان اینکه پلیس با ارادل و اوپاش و نیز برهم زندگان نظم و امنیت عمومی جامعه، درچارچوب قانون برخورد می کند، گفت:از شهروندان می‌خواهیم هرگونه اخبار و اطلاعات خود در این زمینه را از طریق تماس با مرکز فوریت های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در اسرع وقت با این گونه افراد برابر قانون برخورد لازم صورت گیرد.

در ایسن ماموریت ۶۵۷ طاقه پارچه در مجموع بیش از ۵۲ هزار متر پارچه خارجی فاقد مجوزهای قانونی و گمرکی کشف شد و در این رابطه یک متهم دستگیر شد. این مقام انتظامی از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هر گونه قاچاق و یا احتکار کالا با این پلیس به شماره های ۰۲۱۶۴۷۴۳۴۳ و یا ۰۹۹۹۸۷۱۲۹۲ تماس بگیرید.

جام می ماندبا تکمیل اسناد وقرانته که در صحنه جنایت وجود داشت سرانجام مشخص شد که ناصر عامل قتل عام

خانوادگی است. با اینکه اسناد معتبر وقانونی علیه متهم وجود دارد هنوز این متهم خونسرد به قتل خانواده اش اعتراف نکرده و تحقیقات بازجویی های پلیس بر روی این پرونده ادامه دارد.سرهنک سواری پور رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران درباره کشف این پرونده جنایی به خبرنگار ایران گفت :خوشبختانه ایسن پرونده پیچیده با تلاش و بررسی ریزیبنانه کارآگاهان جنایی رباط کریم کشف شده است. وی درباره انگیزه متهم نیز گفت :هنوز این متهم درباره انگیزه اش صحبتی نکرده است اما چیزی بسیار مشهود است خونسردی او از این جنایت رخ داده است وهنوز اسلحه شکاری که از آن گلوله های مرگبار شلیک شدند پیدا نشده است. .

خانم شیاد دعانویس پول به جیب می‌زد

میلیون ریال از طریق رمالی و دعانویسی به دست آورده است. سردار تقوی با اشاره به اعتراف متهم دستگیر شده ، اضافه کرد: این مجرم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی و رسیدگی تحویل سیستم قضایی شدوی تصریح کرد: توجه و اطمینان کړدن به صفحات و کانال‌های رمالی و فال گیری در فضای مجازی اصولا عاقبت خوبی نداشته وعلاوه بر ضرر مالی باعث از هم پاشیدن بنیان خانواده‌ها می‌شود.وی بیان کرد: مردم می‌توانند جرایم سائیری از جمله کلاهبرداری‌های اینترنتی، مزاحمت‌های آنلاین در شبکه‌های مجازی، حملات سایبری، سرقت‌های اینترنتی از حساب‌های بانکی و فعالیت نارنامانه مجرمانه در فضای مجازی را از طریق سامانه آنلاین بررسی‌های تلفن ۰۹۶۲۸۰ ، به مرکز امداد و فوریت‌های سایبری ۴۲۶ ترانکش مالی داشته و در مجموع سه میلیارد و ۴۶۰

تلگرامی روبرو شدند که گرداننده آن با گذاشتن تصاویر فال گیری، رمالی و دعانویسی اقدام به تبلیغ و انجام این کار می‌کرد که به دلیل حساسیت موضوع بلافاصله پرونده‌ای تشکیل و جهت رسیدگی در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌های اولیه و انجام اقدامات فنی تخصصی ماموران مشخص شد که گرداننده این کانال تلگرامی زن بوده و با فریب کاربران فضای مجازی و به بهانه رمالی، طلسم و دعانویسی به اخذ وجه از آن کلاهبرداری می‌کرد. وی اظهار کرد: پس از جمعیم اطلاعات به دست آمده و هماهنگی با مقام قضائی متهم طی عملیاتی دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد.فرمانده انتظامی استان اردبیل بیان کرد: در بررسی های آنها متوجه شدند که این لباس ها بوی باروت ۴۲۶ ترانکش مالی داشته و در مجموع سه میلیارد و ۴۶۰



فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری یک زن رمال و دعانویس فضای مجازی در این استان خبر داد.به گزارش